
                                                                 
  
                        

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/86/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



                                                                             Załącznik do Uchwały Nr VI/86/23 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75414 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   12 000 -12 000 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   12 000 -12 000 0 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   12 000 -12 000 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   12 000 -12 000 0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 000 -12 000 0 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80105 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 285 881 16 074 1 301 955 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z 
TEGO (3+6):   1 285 881 16 074 1 301 955 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 283 809 16 074 1 299 883 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   1 239 829 0 1 239 829 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 195 829   195 829 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 12 000   12 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 170 000   170 000 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 20 000   20 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 4 000   4 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 770 000   770 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 68 000   68 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   43 980 16 074 60 054 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210  0 6 074 6 074 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240  0 10 000 10 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 43 980   43 980 



6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   2 072 0 2 072 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 072   2 072 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 743 932 -3 000 3 740 932 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 743 932 -3 000 3 740 932 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 734 959 -3 000 3 731 959 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   3 400 893 0 3 400 893 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 429 000   429 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 32 500   32 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 463 500   463 500 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 49 000   49 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 9 500   9 500 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 2 239 393   2 239 393 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 178 000   178 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   334 066 -3 000 331 066 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25 000   25 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 8 000   8 000 

  Zakup energii 4260 91 457 -3 000 88 457 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 750   1 750 

  Zakup usług pozostałych 4300 44 400   44 400 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 845   2 845 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 6 223   6 223 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 150 700   150 700 

  Podatek od nieruchomości 4480 191   191 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 500   1 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   8 973 0 8 973 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 973   8 973 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   11 549 3 000 14 549 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   11 549 3 000 14 549 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   11 549 3 000 14 549 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 

  11 549 3 000 14 549 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 550   2 550 

  Zakup energii 4260 8 700 3 000 11 700 

  Zakup usług pozostałych  4300 299   299 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LIX/19/23 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 31.03.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   0 500 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   0 500 500 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   0 500 500 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w tym:   0 500 500 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 0 500 500 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.03.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   753 126 0 753 126 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   753 126 0 753 126 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   753 026 0 753 026 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   562 691 -1 361 561 330 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 438 231   438 231 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 34 723 -1 361 33 362 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 81 181   81 181 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 8 056   8 056 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 500   500 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   190 335 1 361 191 696 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 943 1 361 32 304 

  Zakup energii 4260 100   100 

  Zakup usług remontowych 4270 3 500   3 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 130 160   130 160 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 50   50 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14 967   14 967 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 615   615 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   100 0 100 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 100   100 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85231 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr LIX/19/23 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego               
z dnia 31.03.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   147 130 0 0 147 130 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   147 130 0 0 147 130 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   147 130 0 0 147 130 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   63 000 -63 000 0 0 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 59 000 -59 000   0 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000 -4 000   0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   84 130 63 000 0 147 130 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000   -10 000 0 

  Zakup energii 4260 30 000   -30 000 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 44 130 63 000 40 000 147 130 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.03.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   334 587 -500 334 087 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   334 587 -500 334 087 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   334 587 -500 334 087 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   334 587 -500 334 087 

  Zakup usług pozostałych 4300 334 587 -500 334 087 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   9 240 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   9 240 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   9 240 

  Świadczenia społeczne 3110 9 240 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.03.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   967 200 0 967 200 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   967 200 0 967 200 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   967 200 0 967 200 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   967 200 0 967 200 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 76   76 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 43 400   43 400 

  Zakup usług remontowych 4270 1 060   1 060 

  Zakup usług pozostałych 4300 916 615 100 916 715 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 3 400   3 400 

  Różne opłaty i składki 4430 325 -100 225 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 400   400 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 924   924 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.04.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 042 760 0 7 042 760 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 042 760 0 7 042 760 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   6 838 860 0 6 838 860 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   6 491 660 0 6 491 660 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 000   51 000 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 72 000   72 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 9 700   9 700 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 5 145 462   5 145 462 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 115 538   115 538 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 398 000   398 000 

  
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4080 36 500   36 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 000   24 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 000   3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 000   26 000 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 608 560   608 560 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 900   1 900 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   347 200 0 347 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 95 000   95 000 

  Zakup środków żywności 4220 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 98 000   98 000 

  Zakup usług remontowych 4270 27 000   27 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 29 800   29 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000   30 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 2 000 -954 1 046 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 300 1 240 4 540 

  Podatek od nieruchomości 4480 30 000 -286 29 714 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 500   1 500 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   203 900 0 203 900 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 203 900   203 900 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 497 595 0 2 497 595 



2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   2 497 595 0 2 497 595 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 181 196 0 2 181 196 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   1 617 481 0 1 617 481 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 539 383   539 383 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 40 064   40 064 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 257 109   257 109 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 36 838   36 838 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 14 000   14 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 4 000   4 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 660 429   660 429 

  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 4800 65 658   65 658 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   563 715 0 563 715 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 286 000   286 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 50 000   50 000 

  Zakup usług remontowych 4270 10 000   10 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 700   2 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 107 300   107 300 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 7 000   7 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 555   555 

  Różne opłaty i składki 4430 22 000   22 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 72 560   72 560 

  Podatek od nieruchomości 4480 300   300 

  Opłaty na rzecz budżetów j.s.t 4520 1 300   1 300 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   56 416 0 56 416 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 56 416   56 416 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   259 983 0 259 983 

8. 

Projekt nr: 2022-1-PL01-KA121-VET-
000067706   259 983 0 259 983 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 8 000 -7 073 927 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 30 000 -12 674 17 326 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 8 000   8 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 5 000 7 000 12 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4241 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 183 983 18 402 202 385 

  Różne opłaty i składki 4431 8 000 -5 655 2 345 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 15 000   15 000 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


